120
6
120
Co
py
rig
ht
: ©

K-
20
10
/1
1
Gerberbeslag
GERW
ETA-07/0053
Materiale:
S250GD
S235JR
EC5
Max. udsømning
Art.Nr. Art.Nr. Mål [mm] Huller
Nyt Gammelt A B C Ø Antal
GERW90 28090 	 90 140 20 5 	 20
GERW120 28120 120 180 20 5 	 56
GERW120G*) 2812060 120 180 20 5 	 56
GERW140 28140 140 180 20 5 	 68
GERW140G*) 2814060 140 180 20 5 	 68
GERW160 28160 160 180 20 5 	 80
GERW160G*) 2816060 160 180 20 5 	 80
GERW180 28180 180 180 20 5 	 92
GERW200 28200 200 180 20 5 104
GERW220 28220 220 180 20 5 116
GERW240 28240 240 180 20 5 128
GERW260 28260 260 180 20 5 140
Tabel 1
Tabel 2
Gerberbeslag GERW kan overføre forskydningskræfter og normalkræfter i stødsamlinger i
et gerbersystem af tagåse eller bjælker. Gerberbeslagene bruges i landbrugsbygninger og